
 

HS Bölchen, Diegten und Umgebung  
 Herbstprüfung 2013  
 Prüfung vom 6.10.2013  
 R A N G L I S T E  
 

RICHTER  
 

4304 Giebenach  
 

Gitterle Erika  
 4133 Pratteln  

 
Lambrigger Vreni  

 

PRÜFUNGSLEITER  
 

4460 Gelterkinden  
 

Flückiger Ernst  
 

Bemerkungen  
 

[*]  
 

Höhere Bewertung bei Punktegleichheit durch:  
 

 
 

 
 [P]  

 
Hund mit SHSB-Nummer  
 

[N]  
 

Punktezahl in der Nasenarbeit  
 [F]  

 
Punktezahl Führigkeit/Sprünge  
 

[U]  
 

Punktezahl in der Unterordnung  
 [A]  

 
den älteren Hund  
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BEGLEITHUND 1  
 Rang  

 
[*]  
 

Punkte  
 

Qual  
 

AKZ  
 

Name Hundeführer  
 

Name Hund  
 

Rasse  
 

A  
 

B  
 

C  
 

 
 

1.  
 

279  
 

SG  
 

Ja  
 

Bürgi Gabriela  
 

Joya  
 

Papierlos  
 

95  
 

84  
 

100  
  

 
2.  
 

267  
 

G  
 

Ja  
 

Meier Sarah  
 

Watson  
 

Belgischer Schäferhund (Mal)  
 

96  
 

83  
 

88  
  

 
3.  
 

264  
 

G  
 

Ja  
 

Häfeli Otto  
 

Fenja von Oberbrenden  
 

Deutscher Schäferhund  
 

92  
 

87  
 

85  
  

 
4.  
 

237  
 

B  
 

Nein  
 

Körkel Christine  
 

Ellwood`s Jamaica in red  
 

Zwergpinscher  
 

85  
 

63  
 

89  
  

 
5.  
 

230  
 

B  
 

Nein  
 

Graf Andrea  
 

Unica von Melina  
 

Riesenschnauzer  
 

60  
 

76  
 

94  
  

 
6.  
 

223  
 

B  
 

Nein  
 

Ballmer Beatrix  
 

Rebstein`s Little Leon  
 

Yorkshire Terrier  
 

78  
 

56  
 

89  
  

 
7.  
 

193  
 

M  
 

Nein  
 

Ender Katharina  
 

Objibwa`s ToBa Mirum Häru  
 

N.S. Duck Tolling Retriever  
 

70  
 

64  
 

59  
 

BEGLEITHUND 2  
 Rang  

 
[*]  
 

Punkte  
 

Qual  
 

AKZ  
 

Name Hundeführer  
 

Name Hund  
 

Rasse  
 

A  
 

B  
 

C  
 

 
 

1.  
 

274  
 

SG  
 

Ja  
 

Liechti Beat  
 

Esharo noir del Pata viento  
 

Briard (Berger de Brie)  
 

90  
 

91  
 

93  
  

 
2.  
 

270  
 

SG  
 

Ja  
 

Mohler Dora  
 

Gioiara del tesoro dòro  
 

Lagotto Romagnolo  
 

86  
 

91  
 

93  
  

 
3.  
 

249  
 

G  
 

Ja  
 

Grütter Annamarie  
 

Andrusch Starigards Sonne  
 

Briard (Berger de Brie)  
 

80  
 

82  
 

87  
  

 
4.  
 

217  
 

B  
 

Ja  
 

Mohler Amanda  
 

Chicca  
 

Papierlos  
 

70  
 

77  
 

70  
  

 
5.  
 

198  
 

M  
 

Nein  
 

Grass Christine  
 

Danira de la Maison du Jardin  
 

Briard (Berger de Brie)  
 

73  
 

73  
 

52  
  

 
6.  
 

176  
 

M  
 

Nein  
 

Disler Beatrice  
 

Gina of TW du Gourd  
 

Labrador Retriever  
 

27  
 

88  
 

61  
 

BEGLEITHUND 3  
 Rang  

 
[*]  
 

Punkte  
 

Qual  
 

AKZ  
 

Name Hundeführer  
 

Name Hund  
 

Rasse  
 

A  
 

B  
 

C  
 

 
 

1.  
 

269  
 

G  
 

Ja  
 

Mente Vreni  
 

Don Camillo vom Hirschthürl  
 

Labrador Retriever  
 

91  
 

94  
 

84  
  

 
2.  
 

256  
 

G  
 

Ja  
 

Schafroth Andrea  
 

Bailey vom Old Baker`s House  
 

Belgischer Schäferhund (Mal)  
 

76  
 

94  
 

86  
 

Rangliste der Prüfung vom 6.10.2013  
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